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ET

Euroopa Liidu Teataja

C 187/48

Eelotsusetaotlus, mille on esitanud Kúria (Ungari) 27. märtsil 2019 — EUROVIA Ipari, 
Kereskedelmi, Szállítmányozási és Idegenforgalmi Kft. versus Nemzeti Adó- és Vámhivatal 
Fellebbviteli Igazgatósága

(kohtuasi C-258/19)

(2019/C 187/52)

Kohtumenetluse keel: ungari

Eelotsusetaotluse esitanud kohus

Kúria

Põhikohtuasja pooled

Kaebaja: EUROVIA Ipari, Kereskedelmi, Szállítmányozási és Idegenforgalmi Kft.

Vastustaja: Nemzeti Adó- és Vámhivatal Fellebbviteli Igazgatósága

Eelotsuse küsimused

1.

Kas neutraalse maksustamise põhimõttega ja käibemaksu mahaarvamise õiguse formaalsete 
nõuetega on vastuolus liikmesriigi tava, et maksu mahaarvamise õiguse kasutamiseks lähtutakse 
ainult hetkest, millal tekkis maksustatav teokossseis, võtmata arvesse, et kohustuste täitmise 
ulatuse küsimuses toimus poolte vahel tsiviilvaidlus, mis lahendati kohtus, ja et arve väljastati alles 
pärast kohtuotsuse jõustumist?

2.

Kui vastus esimesele küsimusele on jaatav, siis kas käibemaksu mahaarvamise õiguse 
kasutamise aegumistähtaega, milleks on liikmesriigi õigusnormides kehtestatud viis aastat alates 
teenuste osutamise hetkest, on võimalik ületada?

3.

Kui vastus esimesele küsimusele on jaatav, siis kas mahaarvamisõiguse kasutamist mõjutab arve 
saaja teguviis käesolevas kohtuasjas, mis seisneb selles, et ta ei maksa töövõtja tasu, mis on 
kindlaks määratud jõustunud kohtuotsuses, kuni töövõtja algatatud täitemenetluseni, mis on 
põhjus, miks arve väljastati alles pärast aegumistähtaja möödumist?


